
Gemeente Nijkerk - Besluit van de raad van de gemeente Nijkerk tot wijziging 

van de Verordening afvoer regenwater en grondwater 

De raad van de gemeente Nijkerk; 

  

gelezen het collegevoorstel van 7 november 2023; DJUMA nr 1632504, 

  

gelet op artikel 10.32a van de Wet milieubeheer 

  

b e s l u i t : 

  
De artikelen 1 begrip 'bouwwerk', artikel 2, eerste en zevende lid, en de artikelen 3 en 4 van de Veror- 

dening afvoer regenwater en grondwater vervallen. 

  

Artikel 5: Inwerkingtreding 

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het gemeenteblad en treedt in werking met ingang van 1 januari 

2024. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nijkerk d.d.14 december 

2023, 

de griffier, 

mevrouw A.G. VERHOEF-FRANKEN 

de voorzitter, 

de heer mr. drs. G.D. RENKEMA 

Nr. 11783 

GEMEENTEBLAD 5 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk 

Gemeenteblad 2024 nr. 11783 5 januari 2024 1 


